
 
                                               ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ   
            

від 22 січня 2018 року                                                                             № 20 

 

Про затвердження норм витрат на харчування з 

розрахунку на одну добу для учнів та тренерів 

Гребінківської ДЮСШ Гребінківської міської 

ради на 2018 рік           

 

Відповідно до ст. 32 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, розлянувши подання директора Гребінківського ДЮСШ                 

В.П. Чернявського,  виконавчий комітет Гребінківської міської ради:   
 

ВИРІШИВ:  

1. Затвердити норми витрат на харчування з розрахунку на одну добу для 

учнів та тренерів Гребінківської ДЮСШ Гребінківської міської ради на 2018 

рік, а саме: 

При проведенні спортивних заходів та 

турнірів 

Норми витрат на харчування 

грн. 

Всеукраїнських  

Для юніорів, юніорів та дорослих 60 

Для юнаків та дівчат 60 

Для тренерів, тренерів – викладачів, суддів та 

інших учасників  

60 

Обласних  

Для юніорів, юніорів та дорослих 60 

Для юнаків та дівчат 60 

Для тренерів, тренерів – викладачів, суддів та 

інших учасників  

60 

Навчально – тренувальні збори 

Для юніорів, юніорів та дорослих 60 

Для юнаків та дівчат 60 

Для тренерів, тренерів – викладачів, суддів та 

інших учасників  

60 

          

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника міського 

голови Волошина В.А.  

      

 Міський голова                                                                   В. Колісніченко 


